– f. Rubaldi Piceni de Socisa: 929.

– Testa: 866.

– ux. Vasalli filii Michaelis de Castaneto: 726,

727; eius nepotes: v. Iohannes de Casta-

gnola, Marchisius de la Valle.

– ux. Vitalis de Fontana: 157.

– f. Willelmi Badati: 908.

– f. Willelmi de Silvadar: 913.

– f. Willelmi Embriaci maioris, ux. Oberti

filii Raimundi de Volta: 886.

– f. Willelmi Torti de Corsanico, ux. Oberti

Trainelli de Fondola: 338, 345, 431, 629, 740.

Annobonus f. Oberti medici: 809.

Annweiler (d’): v. Marcoaldus.

Anricus v. Enricus.

Ansaldus, Ansaldinus: 820; eius filii: v. Si-

mon, Villanus Asaxinus.

– bancherius: 813.

– Baraterius: 14.
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Ansaldus (segue)

– fr. Bartholomei de Plano, filii Vasalli de

Plano: 283.

– Bastonus: 312, 313.

– Bavarius: 450; eius domus: 450; eius uxor:

v. Aimelina.

– Bavarius de Porta: 225.

– Beginus: 314.

– Berutus: 106.

– Boiamontis: 531; v. anche Ansaldus de

Boiamonte.

– Bolletus: 568; eius uxor: v. Auda, f. Oberti

Maliaucelli.

– Bononiensis, censarius: 192, 813.

– Bormius: 258.

– Bucucius: 843.

– Buferius, f. Simonis: 386.

– Bufferius, eius filius: v. Simon; eius uxor:

v. Adalasia

– calegarius: 67

– cannator: 408.

– Caracapa: 619.

– Crispinus: 512-514.

– de Adame: 850.

– de Boiamonte: 43; v. anche Ansaldus Boia-

montis.

– de Castello, eius filius: v. Rodoanus.

– de Castello, f. Oglerii de Castello o Ca-

stro: 587, 640; eius uxor: v. Adalasia.

– de Castelluçono: 948.

– de Catichinasca: 94.

– de Cero o de Cerro: 774, 872, 917.

– de Curte: 801.

– de Domo: 17, 873.

– de Insulella, eius filia: v. Bonanata; eius

uxor: v. Adalasia.

– de lo Boscho, eius filius:v. Donatus.

– de lo Podio: 523

– de lo Vinal, eius uxor: v. Roasia.

– de Maiolo o Malolo: 89, 91, 102, 114, 282-285.

– de Maiolo de Boiascho: 339, 340.

– de Merllo: 80, 81, 84, 282, 636, 647, 682;

consul plebis Sauri: 61.

– de Molino: 293.

– de Nubiloto: 519.

– de Pastino: 636.

– de Podio, f. Oberti: 522.

– de Ponte 61, 102; eius filius: v. Bonusva-

sallus Ricius.

– de Ponte de Sauri: 57.

– de Predio: 358.

– de Rodulfo: 244, 245, 246.

– de Socisa: 87, 336, 440.

– de Statione: 468, 469.

– de Tranclerio, eius domus: 374-378, 796,

797, 801, 849, 851; eius uxor: v. Agnes.

– de Vallicula: 165.

– de Varaçeno linarolus: 39.

– de Vicino: 417; eius filius:v. Willelmus; eius

uxor: v. Maria de Braidemo.

– draperius, eius filius: v. Bartholomeus.

– f. Enrici Grilli: 794.

– f. Enrici Nepitelle: 790.